
Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO  

„Rekonstrukce zázemí pro sportovce v Jehličině – doplnění I. etapy“  
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

Smluvní strany:  

 

OBJEDNATEL  

č. smlouvy u objednatele:  SML/32/1130/0699/2022 

Městská část Praha-Klánovice  

Sídlo (místo podnikání): U Besedy 300/8, 190 14 Praha-Klánovice  

IČ:   00240281  

DIČ:   CZ00240281  

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 2000707339/0800 

Ve věcech smluvních oprávněn jednat:  Mgr. Zorka Starčevičová, starostka MČ  

e-mail: starosta@praha-klanovice.cz, tel.:  603 543 329  

Ve věcech technických oprávněn jednat:  Ing. Milan Chroust, odbor výstavby 

e-mail: chroust@praha-klanovice.cz, tel.: 724 254 143 

(dále jen „Objednatel“) 

ZHOTOVITEL  

č. smlouvy u zhotovitele: 20210004 

Stavební firma Slivoň, s.r.o.  

Sídlo (místo podnikání): Kuchařík 32, 252 26 Roblín  

IČ:   27578984  

DIČ:   CZ27578984  

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. číslo účtu: 144882399/0800 

Registrace: u městského soudu v Praze v oddílu 114844, vložce C 

Ve věcech smluvních i technických je oprávněn jednat: Zdeněk Slivoň, jednatel společnosti 

e-mail: zdenek.slivon@gmail.com, tel.:  605 206 141 

(dále jen „Zhotovitel“) 

Na základě usnesení RMČ č 127/1002/2022 ze dne 11. 05. 2022 bylo schváleno uzavření výše 

uvedené akce uvedené v Článku 3 Cena za dílo na částku:  

Cena bez DPH   5 319 277,06 Kč  

DPH 21 %   1 117 048,18 Kč  

Celková cena včetně DPH 6 436 325,24 Kč 

 

Dodatkem č. 1 se upravuje cena uvedena v základní smlouvě o provedené více práce o částku: 

Cena bez DPH        201 703,00 Kč 

DPH 21%           42 357,63 Kč 

Celková cena včetně DPH       244 060,63 Kč 

 

 

mailto:chroust@praha-klanovice.cz
mailto:zdenek.slivon@gmail.com


a o provedené méně práce o částku: 

Cena bez DPH      - 148 839,67 Kč 

DPH 21%         - 31 256,33 Kč 

Celková cena včetně DPH     - 180 096,00 Kč 

Dodatkem č. 1 se upravuje celková cena díla po zápočtu více prací a méně prací takto: 

Cena bez DPH          52 863,33 Kč 

DPH 21%           11 101,30 Kč 

Celková cena včetně DPH         63 964,63 Kč 

Celková cena díla uvedena v základní smlouvě a dodatku č. 1. činí: 

Cena bez DPH      5 371 140,39 Kč 

DPH 21%       1 128 149,48 Kč 

Celková cena včetně DPH     6 499 289,87 Kč 

Konečná cena díla dle smlouvy vč. dodatku č. 1. uvedena slovy: (slovy: šest milionů čtyři sta 

devadesát devět tisíc dvě stě osmdesát devět korun českých osmdesát sedm haléřů). 

Celková cena díla č. smlouvy SML/32/1130/0699/2022 včetně dodatku č. 1. je po ukončení 

akce platná k datu podpisu smlouvy. 

Ostatní sjednaná ujednání zůstávají beze změny. 

Dodatek č. 1 byl schválen RMČ usn. 138/1101/2022 dne 22. 09. 2022. 

Přílohy dodatku (změnové listy) jsou uloženy u originálu podepsané smlouvy  

na ÚMČ Praha-Klánovice. 

Na kopie připojené ke smlouvě se vztahují dle Metodického návodu k aplikaci zákona o registru 

smluv vydaného odborem eGovernmentu Č. j. MV-37683-9/EG-2018, oddíl VII. Výjimky  

z povinnosti uveřejnění a. obecné výjimky stanovené přímo zákonem o registru smluv. 

 

 

Praha-Klánovice dne: 23. 09. 2022   Praha-Klánovice dne: 23. 09. 2022 

 

Za objednatele:     Za zhotovitele: 

          

  v. r.       v. r.  

………………………………….   …………………………………. 

podpis:      podpis:  

Mgr. Zorka Starčevičová, starostka    Zdeněk Slivoň, jednatel společnosti 

MČ Praha-Klánovice     Stavební firma Slivoň, s.r.o. 

  otisk razítka     otisk razítka 



 


